
TC
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2014 - 2015 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 
GÜN SINIF 08:30 09.00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00

I MKB 116 Malzeme Bilgisi I Prof. Dr. S. 
Osman YILMAZ  E401, E402, E403  

 
BES 102 Beden Eğitimi Öğ. El. Nefer 

KURT B205

TDİ102 Türk Dili 
Ok. Suat Akpınar 

B205, E401

II    
 

III MKB 306 Isıtma Havalandırma Yrd. 
Doç. Dr. Soner ÇELEN E40129
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IV  MKSB 418 Güneş Enerjisi Sistemleri 
Yrd. Doç. Dr. Aytaç MORALAR E401  MKSB 419 Mesleki İngilizce Prof. Dr. 

S. Osman YILMAZ E402

I

II MKB208 İmal Usulleri Yrd. Doç. Dr. İ. 
Savaş DALMIŞ E401, E402  SYA 002 Sayısal Analiz Doç Dr. 

FERECOV E401, E402, B128 

ATI102 Ata.İlkeleri 
ve İnk.Tar. 

Ok.Mustafa Yazıcı 
B205,B206,B129 

III MKB 310 Motorlar Yrd. Doç. Dr. Aytaç 
MORALAR E401, E402 
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IV
MKB 406 Hidrolik Pnömatik 

Sistemler Yrd. Doç. Dr. 
Aytaç MORALAR E401, 

E402

 

I MKB 104 Statik Yrd. Doç. Dr. Bahar 
UYMAZ E402, B205, B206,B128,B129

 
YDİ110 Yabancı 

Dil. II Ok.Ufuk 
Çetin B206

II  
MKB 206 Mukavemet II Yrd. Doç. Dr. 
Nurşen ÖNTÜRK E401, E402, B205, 

B206

III
MKB 314 Bilgisayar Destekli Tasarım 

Yrd. Doç. Dr. Aytaç MORALAR 
E401,Genel Bil.Lab.
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IV MKSB 422 Fabrika Organizasyonu 
Yrd. Doç. Dr. Füsun UYSAL E401  

MKSB 425 Makine Mühendisliğinde 
Mekatronik Tasarımlar Yrd. Doç. Dr. İ. 

Savaş DALMIŞ E401

I
TRS 104 Teknik Resim II Yrd. Doç. Dr. 
İ. Savaş DALMIŞ E401, E402, 
B203,B128

 

II  
DFD 001 Diferansiyel Denklemler Prof. 

Dr. Hafız ALİSOY E401, E402, 
ANFİ,B128

III MKB 304 Isı Transferi II Prof. Dr. 
Ayşen HAKSEVER E401, E402  02
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IV  MKSB 419 Kompozit Malzemeler Prof. 
Dr. S. Osman YILMAZ E401

I MAT 118 Matematik II Dr. Beyrul 
CANBAZ E401, E402, B129  

II MKB 204 Termodinamik Yrd. Doç. Dr. 
Uğur AKYOL E401, E402, ANFİ,B128  

III  MKB 302 Laboratuvar Yrd. Doç. Dr. 
Soner ÇELEN E401

03
.0

7.
20

15
C

U
M

A

IV Bitirme Çalışması  
MKSB 420 Mekanikte Bilgisayar 

Destekli Analiz Uyg. Yrd. Doç. Dr. S. 
Özmen ERUSLU E401

I

II MKB212 Akışkanlar Mekaniği I Yrd. 
Doç. Dr. Soner ÇELEN E401, E402

III MKB 308 Makine Elemanları II Öğr. 
Gör. Serkan TUĞ E401, E40206
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IV  

I  FZK 108 Fizik II Yrd. Doç. Dr. Kadir 
ERTÜRK E401, E402, B128,B129

II

III
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IV MKSB 402 Isı Değiştiricileri Yrd. Doç. 
Dr. Uğur AKYOL B129

I
MKB 108 Makine Mühendisliğine Giriş 
Yrd. Doç. Dr. Yrd. Doç. Dr. S. Özmen 

ERUSLU E401, E402

II

III MKB 312 Soğutma Tekniği Yrd. Doç. 
Dr. Havva AKDENİZ E40108
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IV  MKSB 414 Sürekli Ortamlar Mekaniği 
Yrd. Doç. Dr. Nurşen ÖNTÜRK E401
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IV MKB 408 Transport Tekniği Yrd. Doç. 
Dr. S. Özmen ERUSLU E401
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TC
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2014 - 2015 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI (İ.Ö.)
GÜN SINIF 15:30 16:00 17:30 18:00 19:30 20:30 21:30 22:30

I
TDİ 102 Türk Dili 
Ok.Suat Akpınar 

B205

 

II   
 

III MKB 304 Isı Transferi II Prof. Dr. 
Ayşen HAKSEVER E401,E402

MKSB 422 Fabrika Organizasyonu 
Yrd. Doç. Dr. Füsun UYSAL E402
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IV MKSB 419 Mesleki İngilizce Prof. Dr. 
S. Osman YILMAZ E402

 
  

I

II

ATI102 Ata. 
İlkeleri ve İnk. Tar. 

Ok. Mustafa 
YAZICI 

B401,B402

MKB208 İmal Usulleri Yrd. Doç. Dr. 
Savaş DALMIŞ E401,E402,E403

III MKB 310 Motorlar Yrd. Doç. Dr. Aytaç 
MORALAR E201,E202  30
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IV Alternatif enerji sant  Yrd. Doç. Dr. 
Soner ÇELEN B128

MKB 406 Hidrolik Pnömatik Sistemler 
Yrd. Doç. Dr. Aytaç MORALAR 

E202,E303

I
YDİ 110 Yabancı 

Dil II Ok.Ufuk 
Çetin E401

MKB 104 Statik Yrd. Doç. Dr. Bahar 
UYMAZ E401,E402, ANFİ

II DFD 001 Diferansiyel Denklemler Prof. 
Dr. Gülizar ALİSOY E402,E201,E202

III
MKB 314 Bilgisayar Destekli Tasarım 
Yrd. Doç. Dr. Aytaç MORALAR E402, 

Genel Bil.Lab.01
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IV
MKSB 425 Makine Mühendisliğinde 

Mekatronik Tasarımlar Yrd. Doç. Dr. İ. 
Savaş DALMIŞ E401

I
TRS 104 Teknik Resim II Yrd. Doç. Dr. 

İ. Savaş DALMIŞ 
E401,E402,E403,E303

MKB 116 Malzeme Bilgisi I Prof. Dr. S. 
Osman YILMAZ E401,E402,E403

II

III
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IV MKSB 419 Kompozit Malzemeler Prof. 
Dr. S. Osman YILMAZ E401

I MAT 118 Matematik II Dr. Beyrul 
CANBAZ E401,E402,B206

II MKB212 Akışkanlar Mekaniği I Yrd. 
Doç. Dr. Soner ÇELEN E402,B206

SYA 002 Sayısal Analiz . Beyrul 
CANBAZ E401,E402,B205,B206

III
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IV
MKSB 420 Mekanikte Bilgisayar 

Destekli Analiz Uyg. Yrd. Doç. Dr. S. 
Özmen ERUSLU E401

Bitirme Çalışması

I BES 102 Beden Eğitimi Öğ.El. Nefer 
Kurt E401

II MKB 204 Termodinamik Yrd. Doç. Dr. 
Uğur AKYOL ,E401, E402,E201, E202

III MKB 308 Makine Elemanları II Öğr. 
Gör. Serkan TUĞ E401,E40206
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IV MKB 408 Transport Tekniği Yrd. Doç. 
Dr. S. Özmen ERUSLU B205,B206

I FZK 108 Fizik II Yrd. Doç. Dr. Kadir 
ERTÜRK E401,E402,B206,B128,B129

II

III MKB 306 Isıtma Havalandırma Yrd. 
Doç. Dr. Soner ÇELEN E40107
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IV MKSB 402 Isı Değiştiricileri Yrd. Doç. 
Dr. Uğur AKYOL B129

I
MKB 108 Makine Mühendisliğine Giriş 
Yrd. Doç. Dr. Yrd. Doç. Dr. S. Özmen 

ERUSLU E201,E202

II

III MKB 312 Soğutma Tekniği Yrd. Doç. 
Dr. Havva AKDENİZ E401,E40208
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IV MKSB 414 Sürekli Ortamlar Mekaniği 
Yrd. Doç. Dr. Nurşen ÖNTÜRK E401

I

II
MKB 206 Mukavemet II Yrd. Doç. Dr. 

Nurşen ÖNTÜRK 
E401,E402,E403,B128

III MKB 302 Laboratuvar Yrd. Doç. Dr. 
Soner ÇELEN E401,E40209
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